
UCHWAŁA NR VI/37/24 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 3 października 2024 r. 
w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz górnych stawek 

opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
pozbywania się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz.609 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r., poz. 399), Rada Miejska 
w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 
nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 
gminy, za usługi w zakresie odbioru odpadów komunalnych, w wysokości: 

1) 247,75 zł/1 m3 brutto - za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych jeżeli 
odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny; 
2) 495,50 zł/1 m3 brutto - za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.  

§ 2. 1. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy 
pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, za usługi opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych ponoszoną przez właścicieli 
nieruchomości, w wysokości 75,00 zł za jednorazowy odbiór 1 m3 nieczystości ciekłych. 

2. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, 
którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, za usługi 
opróżniania osadników instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych, w wysokości 150,00 zł za jednorazowy odbiór 1 m3 nieczystości 
ciekłych. 

§ 3. Stawki opłat określone w §1 oraz w §2 uwzględniają podatek od towarów i usług 
(VAT). 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIV/224/21 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 4 lutego 
2021 r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 728). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59AAB46C-9B4D-461C-8E3F-89A88D866CC9. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Parszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59AAB46C-9B4D-461C-8E3F-89A88D866CC9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/37/24 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-10-10T14:49:32+0200




